
Қоғамдық пайдалы жұмыстардың түрлерін белгілеу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Денисов ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 20 мамырдағы № 149 
қаулысы. Қостанай облысы Денисов ауданының Әділет басқармасында 2010 
жылғы 30 маусымда № 9-8-158 тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Денисов ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 29 қаңтардағы № 18 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қостанай облысы Денисов ауданы әкімдігінің 
29.01.2015 № 18 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 1997 жылғы 16 шілдедегі Қылмыстық кодекстің 

 және Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "42 бабына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Заңының 31 бабы  сәйкес әкімдік 2 тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.  сәйкес қоғамдық пайдалы жұмыстардың түрлері белгіленсін.Қосымшаға
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Денисов ауданы әкімінің орынбасары 
С . И . Д о с м ұ х а м е д о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн 
өткеннен соң қолданысқа енгізіледі.
      Денисов ауданының әкімі                    А. Кушнир
      КЕЛІСІЛДІ:
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  ә д і л е т
      м и н и с т р л і г і н і ң  қ ы л м ы с т ы қ  а т қ а р у
      ж ү й е с і  к о м и т е т і н і ң  Қ о с т а н а й
      о б л ы с ы  б о й ы н ш а  б а с қ а р м а с ы
      Д е н и с о в  а у д а н ы  қ ы л м ы с т ы қ - а т қ а р у
      ж ү й е с і н і ң  и н с п е к ц и я с ы н ы ң
      а ғ а  м а м а н ы  -  а ғ а  и н с п е к т о р
      _______________ В. Таран
Ә к і м д і к т і ң         
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  2 0  м а м ы р д а ғ ы   
№  1 4 9  қ а у л ы с ы н а      
қосымша        

Қоғамдық пайдалы жұмыстардың түрлері

      1 .  А у м а қ т ы  м ұ з д а н  т а з а л а у
      2 .  А у м а қ т ы  қ а р д а н  т а з а л а у



      3 .  А у м а қ т ы  к ү л - қ о қ ы с т а н  т а з а л а у
      4 .  А у м а қ т ы  а р а м ш ө п т е н  т а з а л а у
      5 .  А ғ а ш т а р д ы  ш ы р п у
      6 .  А ғ а ш т а р д ы  а қ т а у
      7 .  А ғ а ш т а р  е г у
      8 .  Қ о р ш а у л а р д ы  ж ө н д е у  ( а ғ а ш т а н )
      9 .  Қ о р ш а у л а р д ы  с ы р л а у
      1 0 .  Ғ и м а р а т т а р д ы  а қ т а у
      1 1 .  Ғ и м а р а т т а р д ы  с ы р л а у
      1 2 .  Г ү л з а р л а р д ы  қ ұ р у
      1 3 .  К ө г а л д а р д ы  қ а з у
      1 4 .  Ш ө п  ш а б у
      15. Тұрмыстық қалдықтарды жою

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


